
 

UCHWAŁA NR XX/121/19

      RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głowno na 

lata 2019-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 226, art. 
227, art. 228, art. 230 ust. 1, 2, 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/38/19 Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głowno na lata 
2019-2026 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć Gminy Głowno otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Objaśnienia do wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Głowno

Jarosław Chałubiec
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Wieloletnia prognoza finansowa 1)

 

 

 załącznik nr 1 do
uchwały nr Uchwała Nr XX/121/19

z dnia 2019-12-30  

 

 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

 

z tego:  

Dochody bieżące x

 

w tym: 

Dochody 

majątkowe x

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

Podatki i opłaty 3)

 

w tym: 

z subwencji 

ogólnej 

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych 

na cele bieżące 

ze sprzedaży 

majątku x

 

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje 

z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

2019 22 571 720,40 22 022 735,40 3 001 203,00 2 000,00 2 379 223,00 866 073,00 7 106 891,00 8 620 943,40 548 985,00 50 000,00 498 985,00 

2020 19 103 061,35 19 063 061,35 3 070 230,66 2 046,00 2 294 589,00 818 400,00 7 019 231,63 6 005 159,35 40 000,00 40 000,00 0,00 

2021 19 236 613,81 19 236 613,81 3 140 845,96 2 093,05 2 347 364,54 837 223,20 7 180 673,95 6 143 278,01 0,00 0,00 0,00 

2022 19 611 648,48 19 611 648,48 3 213 085,41 2 141,19 2 401 353,92 856 479,33 7 345 829,45 6 284 573,40 0,00 0,00 0,00 

2023 20 002 986,66 20 002 986,66 3 286 986,37 2 190,43 2 456 585,06 876 178,35 7 514 783,52 6 429 118,58 0,00 0,00 0,00 

2024 20 285 561,32 20 285 561,32 3 362 587,05 2 240,80 2 513 086,51 896 330,45 7 687 623,54 6 576 988,30 0,00 0,00 0,00 

2025 20 719 487,47 20 719 487,47 3 439 926,55 2 292,33 2 570 887,49 916 946,05 7 864 438,88 6 728 259,03 0,00 0,00 0,00 

2026 21 108 166,19 21 108 166,19 3 519 044,86 2 345,05 2 630 017,90 938 035,80 8 045 320,97 6 883 008,98 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

 

z tego:  

Wydatki bieżące x

 

w tym: 

Wydatki 

majątkowex

 

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

 

w tym: 

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa 
4)

 

wydatki na obsługę 

długu x

 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy x

 

w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 
x

 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy 
x

 
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

2019 22 811 720,40 20 670 375,40 0,00 0,00 x 65 375,00 65 375,00 0,00 0,00 2 141 345,00 

2020 18 905 296,23 17 585 296,23 0,00 0,00 x 52 327,95 52 327,95 0,00 0,00 1 320 000,00 

2021 19 035 691,69 18 040 341,24 0,00 0,00 x 45 907,33 45 907,33 0,00 0,00 995 350,45 

2022 19 360 735,36 18 356 251,15 0,00 0,00 x 38 479,88 38 479,88 0,00 0,00 1 004 484,21 

2023 19 742 986,66 18 738 640,34 0,00 0,00 x 29 698,20 29 698,20 0,00 0,00 1 004 346,32 

2024 20 085 561,32 19 030 606,34 0,00 0,00 x 25 295,88 25 295,88 0,00 0,00 1 054 954,98 

2025 20 576 795,35 19 490 466,50 0,00 0,00 x 12 817,22 12 817,22 0,00 0,00 1 086 328,85 

2026 20 978 166,19 19 889 679,12 0,00 0,00 x 9 383,22 9 383,22 0,00 0,00 1 088 487,07 
 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.  
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Wyszczególnienie Wynik budżetu x

 

Przychody 

budżetux

 

z tego:  

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x

 

w tym: 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu  5) x

 

w tym: 

na pokrycie 

deficytu budżetu x

 

na pokrycie 

deficytu budżetu x

 

na pokrycie 

deficytu budżetu x

 

na pokrycie 

deficytu budżetu x

 
Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

2019 -240 000,00 742 631,00 0,00 0,00 707 264,00 204 633,00 35 367,00 35 367,00 0,00 0,00 

2020 197 765,12 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2021 200 922,12 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 250 913,12 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 142 692,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 
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Wyszczególnienie 
Rozchody 

budżetu x

 

z tego: 

Kwtota długu x

 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

 

w tym: 

Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy x

 

z tego: 

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a  

wydatkami 

bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)

o wydatki 

 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3a ustawyx

 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 

243 ustawy 6) x

 
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

2019 502 631,00 502 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 292,48 0,00 1 352 360,00 2 059 624,00 

2020 397 765,12 397 765,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 527,36 0,00 1 477 765,12 1 477 765,12 

2021 360 922,12 360 922,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 605,24 0,00 1 196 272,57 1 196 272,57 

2022 330 913,12 330 913,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 692,12 0,00 1 255 397,33 1 255 397,33 

2023 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 692,12 0,00 1 264 346,32 1 264 346,32 

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 692,12 0,00 1 254 954,98 1 254 954,98 

2025 142 692,12 142 692,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 1 229 020,97 1 229 020,97 

2026 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 487,07 1 218 487,07 
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok
x

 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok
x

 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy 
x

 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rok
x

 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) 
x

 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

9)
, obliczony w 

oparciu o plan 3 
kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) 
x

 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) 
x

 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy 
x

 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy 
x

 
Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

2019 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 6,21% 5,57% 6,31% TAK TAK 

2020 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 7,95% 6,30% 7,04% TAK TAK 

2021 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 6,22% 6,80% 7,54% TAK TAK 

2022 1,88% 1,88% 0,00 1,88% 6,40% 6,79% 6,79% TAK TAK 

2023 1,45% 1,45% 0,00 1,45% 6,32% 6,86% 6,86% TAK TAK 

2024 1,11% 1,11% 0,00 1,11% 6,19% 6,31% 6,31% TAK TAK 

2025 0,75% 0,75% 0,00 0,75% 5,93% 6,30% 6,30% TAK TAK 

2026 0,66% 0,66% 0,00 0,66% 5,77% 6,15% 6,15% TAK TAK 
 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej 10)

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych  

Wydatki bieżące 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11)

 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12)

 

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13)

 

Wydatki 

majątkowe w 

formie dotacji  
bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

2019 0,00 0,00 6 875 909,70 2 143 275,00 928 000,00 0,00 928 000,00 630 000,00 1 293 700,00 217 645,00 

2020 197 765,12 197 765,12 6 802 117,27 2 239 597,50 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

2021 200 922,12 200 922,12 6 958 565,96 2 273 191,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 250 913,12 250 913,12 7 118 612,97 2 307 289,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 260 000,00 260 000,00 7 282 341,06 2 341 898,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 200 000,00 200 000,00 7 449 834,90 2 377 027,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 142 692,12 142 692,12 7 621 181,10 2 412 682,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 130 000,00 130 000,00 7 796 468,26 2 448 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

 Dochody bieżące  

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

 Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

  Wydatki bieżące 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 

realizację
programu, projektu 

lub zadania 14)

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2019 628 729,70 574 658,33 574 658,33 1 260,00 1 260,00 1 260,00 637 855,70 574 658,95 574 658,95 

2020 137 912,00 126 050,81 126 050,81 0,00 0,00 0,00 162 293,99 126 050,81 126 050,81 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.  
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Wyszczególnienie 

 

Wydatki majątkowe 

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wynikające wyłącznie 

z zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
15)

 

w tym: Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku 

z umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania  

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub  

zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

2019 3 000,00 1 260,00 1 260,00 64 936,75 64 936,75 64 936,75 64 936,75 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 36 243,18 36 243,18 36 243,18 36 243,18 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.
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Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku  
 

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku 

z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

w tym: 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 

tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej 

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych 

w przepisach  o 

działalności leczniczej 

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach określonych 

w przepisach  o 

działalności leczniczej 

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie  

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

 

  Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

x

 

   Wydatki 
zmniejszające dług 

x

 

w tym: 

   Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

 

   spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz. 

14.3.3 x

 

   związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x

 

   wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

 
Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2019 502 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 371 958,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 324 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 156 106,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 140 112,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Przedsięwzięcia WPF

 

 

 załącznik nr 2 do
uchwały nr Uchwała Nr XX/121/19

z dnia 2019-12-30  

 

 

 

 
kwoty w zł 

 
 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 

Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 281 690,00 928 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 2 281 690,00 928 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 281 690,00 928 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 281 690,00 928 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 

1.3.2.1 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - Osiągnięcie poprawy 

stanu środowiska i zmniejszenie uciążliwości wynikających z jego 

zanieczyszczenia dla mieszkańców Gminy Głowno. 

Urząd Gminy w Głownie 2017 2019 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.2 

Remont polegający na wykonaniu nowej nakładki asfaltowej na drodze 

gminnej 120081E i 120085E Władysławów Popowski- Mięsośnia - 

Modernizacja sieci dróg lokalnych, poprawa poziomu bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz poprawa komfortu jazdy. 

Urząd Gminy w Głownie 2018 2019 603 690,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 



1.3.2.3 

Przebudowa drogi Władysławów Bielawski- Gawronki, stanowiącej 

działkę nr ewid. 812, położonej w miejscowości Wola Zbrożkowa, gm. 

Głowno - modernizacja dróg gminnych, poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz poprawa komfortu jazdy 

Urząd Gminy w Głownie 2019 2020 741 000,00 141 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

1.3.2.4 

Remont polegający na wykonaniu nowej nakładki asfaltowej na drodze 

gminnej, składającej się z działek o nr ewid. 419, 770/2 i 770/4 

położonych w miejscowości Wola Mąkolska, gmina Głowno - 

modernizacja dróg gminnych, poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

oraz poprawa komfortu jazdy 

Urząd Gminy w Głownie 2019 2020 667 000,00 17 000,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

1.3.2.5 

Budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowości Lubianków - Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców, zwiększenie komfortu użytkowników dróg 

oraz zmniejszenie zużycia energii elektrycznej w wyniku realizacji 

przedsięwzięcia w zakresie oświetlenia energooszczędnego, 

Urząd Gminy w Głownie 2019 2020 85 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

1.3.2.6 

Budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowości Wola Zbrożkowa - 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców, zwiększenie komfortu 

użytkowników dróg oraz zmniejszenie zużycia energii elektrycznej w 

wyniku realizacji przedsięwzięcia w zakresie oświetlenia 

energooszczędnego, 

Urząd Gminy w Głownie 2019 2020 55 000,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
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L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 

Limit 

zobowiązań 

  

Od Do 

1.3.2.7 

budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowości Ziewanice - Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców, zwiększenie komfortu użytkowników dróg 

oraz zmniejszenie zużycia energii elektrycznej w wyniku realizacji 

przedsięwzięcia w zakresie oświetlenia energooszczędnego, 

Urząd Gminy w Głownie 2019 2020 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XX/121/19 z dnia 2019-12-30 
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Załącznik Nr 3

    do Uchwały Nr XX/121/19
    Rady Gminy Głowno
    z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Głowno na lata 2019-2026

Zmiany w WPF-ie w zakresie dochodów oraz wydatków 

dokonano w związku z ich urealnieniem, z uwagi na fakt dokonanych 

zmian budżetu w wyniku podjętych w 2019 roku zarządzeń Wójta 

Gminy oraz uchwał Rady Gminy. 

W zakresie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały-

zwiększono plan dochodów oraz zwiększono plan wydatków ogółem. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 2.141.345 zł.

Zmieniony został załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/37/19 

Rady Gminy Głowno z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2019 rok- Wykaz inwestycji 

oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2019 rok. 

Uchwałą Rady Gminy Głowno Nr XX/120/19 z dnia 30 

grudnia 2019 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy 

Głowno na 2019 rok dokonano zmniejszenia przychodów z tytułu 

kredytów i pożyczek o łączną kwotę 895.845 zł. Dodatkowo 

zaangażowano wolne środki w wysokości 707.264 zł- urealniony został 

załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z dnia 

29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno 

na 2019 rok- Przychody budżetu Gminy Głowno na 2019 rok. Kwota 

502.631 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, natomiast kwota 204.633 zł 



zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu budżetu.

W związku z powyższymi zmianami dokonano zmiany 

zapisu paragrafu 6 w uchwale Nr VI/37/19 Rady Gminy Głowno z 

dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Głowno na 2019 rok: "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 

planowany deficyt budżetu Gminy Głowno w wysokości 240.000 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków w 

wysokości 204.633 zł oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek 

długoterminowych w wysokości 35.367 zł".

Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały- Wykaz przedsięwzięć 

do WPF został uaktualniony. Podjęto decyzję o realizacji pięciu 

nowych przedsięwzięć w formie inwestycji dwuletnich. Są to zadania z 

zakresu dróg oraz oświetlenia ulicznego i będą realizowane w latach 

2019-2020. Łączne nakłady finansowe w wykazie przedsięwzieć do 

WPF wynoszą 2.281.690 zł.

Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji, nie jest też 

związana z umowami o partnerstwie publiczno-prawnym.

Zaznaczamy, że przy realizacji budżetu, w tym tak wielu 

inwestycji zmuszeni jesteśmy do bardzo oszczędnego gospodarowania 

środkami finansowymi. Chcemy jeszcze raz podkreślić, że spłaty 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

długoterminowych pokryjemy przychodami z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych.

W obecnym czasie zarządzenie Gminą i jej finansami jest 

bardzo trudne. Rola Wójta, Skarbnika, Rady Gminy, by podołać 

wykonaniu budżetu zgodnie z przyjętymi założeniami i zachowaniu 

zapisów ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych jest niezwykle trudne.

Zarówno dochody, wydatki, przychody i rozchody są 
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bardzo dokładnie analizowane, by w przyszłości były możliwe do 

wykonania.

Wartości przyjęte do obliczenia relacji zadłużenia wykazane 

w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały w sprawie zmiany WPF 

wykazane są na podstawie wykonania 2018 roku zgodnie ze 

sprawozdaniem Rb-NDS za 2018 rok. Wskaźniki zadłużenia 

obowiązujące od 2014 roku są pod stałym nadzorem, na bieżąco 

monitorowane.

Pragnę podkreślić, że opracowując Wieloletnią Prognozę 

Finansową staraliśmy się wykonać zadanie jakie nałożyła na nas 

ustawa w sposób wiarygodny, biorąc pod uwagę możliwości finansowe 

gminy.
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